
FONDS DE SOUTIEN A L’INGÉNIERIE TERRITORIALE

                                                                                

Maître d'ouvrage
Référence du dossier

Cadre contractuel
Nature de l'opération

Coût de
l’opération

Dépense
éligible 

Taux Subvention

1) PETR GARONNE 
QUERCY GASCOGNE

FDSE/00003811

Ingénierie territoriale 2021 155 383 €

124 783 €
dont :

90 033 €
34 750 €

25 %
15 %

27 720 €

2) PETR GARONNE 
QUERCY GASCOGNE

FDSE/00003817

Animation du programme 
LEADER 2021

132 664 € 132 664 € 25 % 33 166   €  

3) PETR MIDI 
QUERCY

FDSE/00003260

Ingénierie territoriale 2021 
volet 2 : transition 
écologique, environnement
et coordination générale.

278 600 €

200 300 €
dont :

187 000 €
13 300 €

25 %
15 %

48 745 €

  
 
                

TOTAL…….. : 109 631 €

   Le Président,

 

   Michel WEILL
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